平成25年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年2月1日～平成25年1月31日）

平成25年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年2月1日～平成25年1月31日）

修正の理由
 当期の個別業績予想につきまして、上半期に行いました営業拠点出店や、新規事業の育成を目的とした人員配置に伴う
部署間及び事業間の大幅な人事異動の効果が下半期より現れてきた結果、通期における売上、各利益ともに、前回公表
の予想を上回ることとなり、修正を行うものであります。
 また、連結業績予想につきましても、同様に売上高及び各利益の予想を上方修正するものであります。

※上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因に
よって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年3月13日
各 位

上場会社名 株式会社ＯＳＧコーポレーション
代表者 代表取締役社長 溝端 雅敏
（コード番号 6757）
問合せ先責任者 取締役経理部長 藤沢 和一
（TEL 06-6357-0101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年９月７日に公表しました通期連結業績予想と通期個別業績予想を下記
の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,050 270 270 160 35.56
今回修正予想(B) 5,333 280 273 171 38.08
増減額(B-A) 283 10 3 11
増減率(%) 5.6 3.8 1.4 7.1
（ご参考）前期実績
（平成24年1月期）

5,316 443 424 217 44.04

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,100 140 140 70 15.56
今回修正予想(B) 4,355 173 199 132 29.38
増減額(B-A) 255 33 59 62
増減率(%) 6.2 23.8 42.5 88.9
（ご参考）前期実績
（平成24年1月期）

4,390 299 297 156 31.72